
                                                                         
 

 
РІШЕННЯ 

сорок перша сесія VІ скликання 
 
від 23.04.2015 р. №1883  
 

Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою 
про об’єднання земельних ділянок по вулиці Красіна, 27-А в місті 
Коростені 

 
Розглянувши заяву громадянки Степанюк Любові Миколаївні щодо 

надання дозволу на розроблення документації із землеустрою про об’єднання 
земельних ділянок по вулиці Красіна, 27-А в місті Коростені, керуючись 
статтями 12, 80, 81 Земельного кодексу України, статтями 30, 56 Закону 
України «Про землеустрій» п.1 пп. 34 статтею 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА:    
 

1. Надати дозвіл громадянці Степанюк Любові Миколаївні на 
розроблення документації із землеустрою щодо  об’єднання земельних 
ділянок:  земельна ділянка по вулиці Красіна, 27-А в місті Коростені, 
площею 0,0075 га, кадастровий номер 1810700000:02:002:037, цільове 
призначення - для комерційного використання та земельна ділянка по вулиці 
Красіна, 27-А в місті Коростені площею 0,0034 га, кадастровий номер 
1810700000:02:002:0533, цільове призначення – для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі, які перебувають в оренді громадянки 
Степанюк Любові Миколаївни. 
 

2. Зобов’язати громадянку Степанюк Любов Миколаївну: 
- виступити замовником документації із землеустрою; 
-     після виготовлення документації із землеустрою зареєструвати 

земельну ділянку відповідно до вимог чинного законодавства; 
-     після реєстрації земельної ділянки подати на затвердження 

відповідну документацію із землеустрою. 
 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань земельних ресурсів, будівництва та 
архітектури. 
 
 

Міський голова                                                   В.Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
Заступник міського голови                                                           В.Вигівський 
Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська                            

       Начальник відділу архітектури,  
       містобудування та земельних ресурсів                                       С.Тумаш 


